ПРОЕКТ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ЖУКОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
ДУБОВСКОГО РАЙОНА
РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № _____

__________2018 года                                                                       ст. Жуковская

Об отмене Постановления № 34 от 20.04.2015 года
 Административный регламент
предоставления муниципальной услуги
«Утверждение схем расположения земельных участков
на кадастровом плане территории»

     В соответствии с Федеральный закон от 03.07.2016 N 334-ФЗ "О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации", № 131-ФЗ от 06.10.2003 Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Администрация Жуковского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Отменить Постановление № 34 от 20.04.2015г. Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Утверждение схем расположения земельных участков на кадастровом плане территории»
1. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
Жуковского сельского поселения                                   Н.С. Лавренова

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЖУКОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
ДУБОВСКОГО РАЙОНА
РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 81

02 октября 2018 года                                                                       ст. Жуковская

Об отмене Постановления № 34 от 20.04.2015 года
 Административный регламент
предоставления муниципальной услуги
«Утверждение схем расположения земельных участков
на кадастровом плане территории»

     В соответствии с Федеральный закон от 03.07.2016 N 334-ФЗ "О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации", № 131-ФЗ от 06.10.2003 Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Администрация Жуковского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Отменить Постановление № 34 от 20.04.2015г. Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Утверждение схем расположения земельных участков на кадастровом плане территории»
1. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
Жуковского сельского поселения                                        Н.С. Лавренова

Верно: специалист по правовой и
кадровой работе                                                                     Л.В.Юмаева